
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/831/

Código da publicação: 831

Data da emissão do comprovante: 18/07/2025 22:20:45

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 21/2024

N° do Processo/Ano: 70/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 32.679,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MOVEIS PARA ATENDER A DEMANDA
DO CENTRO DOS AUTISTAS
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MOVEIS PARA ATENDER A DEMANDA
DO CENTRO DOS AUTISTAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/09/2024 00:00:00 Aviso de Contratação Baixar

16/09/2024 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar Baixar

16/09/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/831/pregistro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-moveis-para-atender-a-demanda-do-centro-dos-autistasp/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1ac35c56ce5dd0d3bfa3489f7e5085a.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e010719df9532467763e5e51ba129236.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a30fe52e1cb4cad273ebf8d1750cace.pdf

